



## Zaproszenie do udziału w wywiadzie na stronie internetowej Agro Woman

Szanowna Pani,

Fundacja Agro Woman serdecznie zaprasza do udziału w wyjątkowej inicjatywie mającej na celu **promowanie kobiet prowadzących gospodarstwa rolne**. Chcemy dzielić się historiami rolniczek, które z pasją i zaangażowaniem prowadzą swoje gospodarstwa, rozwijają biznesy w rolnictwie, sadownictwie, hodowli zwierząt gospodarskich czy przetwórstwie.

Każda rolniczka ma swoje unikalne doświadczenia – jesteśmy przekonani, że Pani droga zawodowa może stać się inspiracją dla innych kobiet. [Zobacz, kto już odpowiedział na nasze pytania.](#)

### Dlaczego warto podzielić się swoją historią?

Rolnictwo to wszechstronność, ponieważ rolniczki pełnią wiele ról jednocześnie, od zarządzania gospodarstwem czy domem po pracę fizyczną i administracyjną. Pasja i satysfakcja są nieodłącznym elementem tej pracy – każda kobieta, która prowadzi gospodarstwo, podkreśla, jak ważne jest zamiłowanie do swojej pracy i kontakt z naturą.

Przewyciężanie wyzwań to codzienność, ponieważ rolnictwo to nie tylko sukcesy, ale i trudności, a podzielenie się swoją historią pokazuje innym, że determinacja i wytrwałość przynoszą efekty. Współpraca międzypokoleniowa odgrywa ważną rolę, ponieważ wiele rolniczek prowadzi gospodarstwa wspólnie z rodziną, co pozwala na przekazywanie doświadczeń i tradycji. Edukacja i innowacje są kluczowe, ponieważ nowoczesne rolnictwo wymaga ciągłego doskonalenia, a dzielenie się wiedzą pomaga rozwijać branżę.

Publikując wywiady na stronie [agrowoman.pl](http://agrowoman.pl), pragniemy umożliwić wymianę wiedzy i doświadczeń pomiędzy rolniczkami, tworzyć społeczność wspierających się kobiet w rolnictwie, zapewnić promocję gospodarstw i ich działalności wśród szerokiego grona odbiorców oraz pokazać sukcesy i wyzwania, z jakimi mierzą się kobiety na wsi.

Jeśli chciałaby Pani opowiedzieć o swoim gospodarstwie, doświadczeniach i wyzwaniach, serdecznie zapraszamy do udziału w naszym projekcie.

### Jak się zgłosić?

Wystarczy wypełnić krótką ankietę zgłoszeniową, którą znajdzie Pani pod tym linkiem: [Ankieta](#)

Na podstawie zgłoszeń skontaktujemy się z wybranymi osobami w celu przeprowadzenia wywiadu. Czekamy na Pani zgłoszenie! Wspólnie możemy inspirować i wzmacniać kobiety w rolnictwie.

Z serdecznymi pozdrowieniami,  
**Zespół Fundacji Agro Woman**

PARTNERZY AGRO WOMAN:

